П Р О Т О К О Л   №4
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  12 апреля 2017 года
Председатель комиссии       Красиков Д.Н.
Заместитель председателя   Колобылина М.С.

Члены комиссии:

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали:
Красиков Д.Н., Колобылина М.С., Киреев М.В., Кузьмина Е.Ю., Тихонова Е.Н.,  Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.
Приглашены:

Курносенкова Е.В. – главный специалист отдела по аграрной политике и природопользованию.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О списании муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МОУ «Петровская СОШ».

2. О списании муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МАУК «Приозерский ККЗ».

3. О списании муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МУ ДО «Сосновская детская школа искусств».

4. О списании муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МДОУ «Детский сад №9».

5. О списании муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении МОУ «Центр развития ребенка – детский сад».

6. Об исключении из реестра муниципального имущества – яма Бекари.
СЛУШАЛИ:
1. Доложила Уздинова Н.Н.
Решение:
Дать согласие на списание с баланса МОУ «Петровская СОШ» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 1).
Единогласно.
2. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие МАУК Приозерский ККЗ  на списание с баланса   находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 2).

Единогласно.

3. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МУ ДО «Сосновская ДШИ» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 3).

Единогласно.

4. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие  на списание с баланса МДОУ «Детский сад комбинированного вида №9» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества:

-  счетчик тепловой энергии, инвентарный номер 1101040010 балансовой стоимостью 35673,80 руб.

Единогласно.

5. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Центр развития ребенка-детский сад» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 4).

 Единогласно.
6. Доложила Курносенкову Е.В.

Решение:
Исключить из реестра муниципальной собственности МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области муниципальное имущество – яма Бекари в г.Приозерске.

Единогласно.
	Председатель

	Красиков Д.Н.

	Заместитель председателя
	____________________
	Колобылина М.С.

	Члены комиссии:
	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.

Приложение 1

к протоколу №4  заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 12.04.2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МОУ «Петровская СОШ »

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Компьютер
	2101040009
	1
	10436,40

	2
	Компьютер
	2101040008
	1
	10436,40

	3
	Компьютер
	2101040007
	1
	13762,71

	4
	Компьютер
	2101040003
	1
	18802,00

	5
	Компьютер
	2101040004
	1
	18802,00

	6
	Компьютер
	2101040006
	1
	18802,00

	7
	Компьютер
	2101040005
	1
	18802,00

	8
	Локальная сеть
	2101040001
	1
	63563,85

Приложение 2

к протоколу №4  заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 12.04.2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МАУК Приозерский ККЗ

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Баннер 700*400
	ХШМ000000936
	1
	15120,00

	2
	Баннер (День флага)
	ХШМ000000944
	1
	6160,00

	3
	Баннер (Снегурочка, дед Мороз 2016)
	ХШМ000001004
	1
	6160,00

Приложение 3

к протоколу №4  заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 12.04.2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МУ ДО «Сосновская ДШИ»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Баян
	СШ0000000162
	1
	4515,00

	2
	Телевизор YVS
	СШ0000000178
	1
	8334,76

	3
	Компьютер Оптима
	СШ0000000314
	1
	11799,00

	4
	Телевизор HYNDAY H-NV 1412
	СШ0000000340
	1
	3000,00

Приложение 4

к протоколу №4  заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 12.04.2017 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Центр развития ребенка-детский сад»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	Картофелечистка
	2101040007

1101040006
	1
	24978,24

	2
	Картофелечистка МОК-300м
	1101340063
	1
	48200,00

	3
	Кипятильник КНЭ-50-01
	2101040036
	1
	7360,00

	4
	Овощерезка Гамма-5А
	1101040019
	1
	18590,00

	5
	Факс
	1101060002
	1
	6184,64